
 

 

KLASA: 003-06/20-01/12 

URBROJ: 2170-56-08-20-03 

Rijeka, 29. rujna 2020. 

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne Novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 

86/12, 126/12 i 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20 ) na prijedlog Nastavničkog 

vijeća, Školski odbor na 68. sjednici koja se održala 29. rujna 2020., donosi    

 

ODLUKU 

 

 Donosi se Školski kurikulum Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka za školsku 

godinu 2020./2021. 

  

 

 

 

 

       Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                  Barbara Smilović, prof. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KLASA: 003-06/20-01/12 

URBROJ: 2170-56-08-20-04 

Rijeka, 29. rujna 2020. 

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne Novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 

86/12, 126/12 i 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20 ) Školski odbor na 68. 

sjednici koja se održala 29. rujna 2020., donosi    

 

ODLUKU 

 

 Donosi se Godišnji plan i program rada Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka 

za školsku godinu 2020./2021.  

 

 

 

 

       Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                   Barbara Smilović, prof. 

 

  


